Анализ работы дома №8 за 2013год.
в рублях.
	                              Наименование
	Вода и Водо

отвед.
	Лифты
	Вывоз

мусора
	Кап.

ремонт
	Текущий

ремонт
	содержание
	Подъезд

Электр.
	Итого

	Начислено жителям
	0
	74596
	21005
	40010
	128633
	193449
	
	457693

	Итого начислено:
	
	
	
	
	
	
	
	457693

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Оплачено жителями
	0
	79508
	20731
	40405
	130412
	184421
	
	455477

	Прочие поступления (интернет, пр)
	
	
	
	
	
	16076
	
	16076

	Итого поступило на р/счет:
	
	79508
	20731
	40405
	130412
	200497
	
	471553

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Долг на 01.01.2013
	1977
	8437
	3260
	0
	26526
	16622
	2329
	59151

	Начислено поставщиками
	
	71244
	15927
	0
	122035
	226878
	19662
	455746

	Оплачено поставщику 
	
	64673
	16527
	0
	135586
	213452
	14392
	444630

	Долг дома перед поставщиками
	1977
	15008
	2660
	0
	12975
	30048
	7599
	70267


Анализ работы дома №10 за 2013год.
в рублях.
	                              Наименование
	Вода и Водо

отвед.
	Лифты
	Вывоз

мусора
	Кап.

ремонт
	Текущий

ремонт
	содержание
	Подъезд

Электр.
	Итого

	Начислено жителям
	0
	151907
	43970
	80104
	269262
	404942
	
	950185

	Итого начислено:
	0
	
	
	
	
	
	
	950185

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Оплачено жителями
	0
	152530
	41892
	78680
	267246
	407500
	
	947848

	Прочие поступления (интернет, пр)
	
	
	
	
	
	33641
	
	33641

	Итого поступило на р/счет:
	0
	152530
	41892
	78680
	267246
	441141
	
	981489

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Долг на 01.01.2013
	20757
	17656
	6791
	0
	165399
	36362
	4857
	251822

	Начислено поставщиками
	
	149084
	33328
	0
	234685
	484754
	41145
	942996

	Оплачено поставщику 
	
	135334
	34584
	0
	272833
	446435
	30117
	919303

	Долг дома перед поставщиками
	20757
	31406
	5535
	0
	127251
	74681
	15885
	275515


Анализ работы дома №12 за 2013год.
в рублях.
	                              Наименование
	Вода и Водо

отвед.
	Лифты
	Вывоз

мусора
	Кап.

ремонт
	Текущий

ремонт
	содержание
	Подъезд

Электр.
	Итого

	Начислено жителям
	
	126083
	43576
	80549
	266849
	401264
	
	918321

	Итого начислено:
	
	
	
	
	
	
	
	918321

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Оплачено жителями
	
	142966
	40164
	74728
	260050
	379756
	
	897664

	Прочие поступления (интернет, пр)
	
	
	
	
	
	33271
	
	33271

	Итого поступило на р/счет:
	
	142966
	40305
	74728
	260050
	413027
	
	930935

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Долг на 01.01.2013
	15348
	17460
	6716
	0
	92325
	35966
	4803
	172618

	Начислено поставщиками
	
	147444
	32961
	390300
	174450
	469218
	40692
	1255065

	Оплачено поставщику 
	
	133845
	34203
	390300
	236683
	431324
	29786
	1256141

	Долг дома перед поставщиками
	15348
	31059
	5474
	0
	30092
	73860
	15709
	171542


Анализ работы дома №14 за 2013год.
в рублях.
	                              Наименование
	Вода и Водо

отвед.
	Лифты
	Вывоз

мусора
	Кап.

ремонт
	Текущий

ремонт
	содержание
	Подъезд

Электр.
	Итого

	Начислено жителям
	
	256580
	71225
	134478
	437225
	657531
	
	1557039

	Итого начислено:
	
	
	
	
	
	
	
	1557039

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Оплачено жителями
	
	255827
	70826
	136078
	443095
	680692
	
	1586518

	Прочие поступления (интернет, пр)
	
	
	
	
	
	55220
	
	55220

	Итого поступило на р/счет:
	
	255827
	70826
	136078
	443096
	735912
	
	1641738

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Долг на 01.01.2013
	25262
	28954
	11121
	0
	196767
	60513
	7957
	330574

	Начислено поставщиками
	
	244608
	54710
	0
	228796
	820922
	67566
	1416602

	Оплачено поставщику 
	
	222038
	56679
	0
	335533
	753243
	49440
	1416933

	Долг дома перед поставщиками
	25262
	51524
	9152
	0
	90030
	128192
	26083
	330243


